Правительство Ростовской области
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКИ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(минпромэнерго Ростовской области)

П Р И К А З

от Л - OS. oLQobO № <№ Ч________
г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ минпромэнерго Ростовской области
от 24.01.2019 № 8

В связи с организационно -  штатными мероприятиями, проведенными в
министерстве промышленности и энергетики Ростовской области,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ минпромэнерго Ростовской области от 24.01.2019 № 8
«О системе внутреннего обеспечения соответствия деятельности министерства
промышленности и энергетики Ростовской области требованиям антимонопольного
законодательства» изменения:

1.1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2. Определить уполномоченными лицами по обеспечению функционирования

антимонопольного комплаенса в министерстве промышленности и энергетики
Ростовской области в рамках наделенных полномочий -  начальника отдела правовой,
кадровой работы и делопроизводства министерства промышленности и энергетики
Ростовской области (Загнойко Н.А.), главного специалиста финансового отдела
министерства промышленности и энергетики Ростовской области (Митюшина А.А.),
начальника отдела экономического анализа и прогнозирования министерства
промышленности и энергетики Ростовской области (Мнацаканову Э.Р.).».

1.2. Пункт 18 раздела V Положения изложить в следующей редакции:
«18. При поступлении на государственную службу в минпромэнерго

Ростовской области уполномоченное лицо минпромэнерго Ростовской области -
главный специалист отдела правовой, кадровой работы и делопроизводства
минпромэнерго Ростовской области (Танская И.В.) обеспечивает ознакомление
гражданина Российской Федерации с Положением.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра промышленности и энергетики Ростовской области
Савельева А.В.

Заместитель Губернатора
Ростовской области -  министр
промышленности и энергетики